UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 70/2019/SECOMM - SECRETÁRIO(A)/UFMT

Cuiabá, 07 de outubro de 2019.

Ao Senhor
Cristiano Maciel
Diretor Geral
FUNDAÇÃO UNISELVA
Universidade Federal de Mato Grosso
Av. Fernando Corrêa da Costa, Boa Esperança
CEP: 78060-900 – Cuiabá/MT

Assunto: Encerramento da Seleção simplificada nº 081/2019/UNISELVA.

Senhor Diretor,

A comissão responsável solicita o encerramento da seleção
simplificada nº 081/2019, para a contratação de 01 (um) Técnico em Audiovisual e de
01 (um) Repórter para a TV Universidade (TVU), devido ao não cumprimento dos
requisitos mínimos previstos no edital pelos candidatos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por MARIANGELA SOLLA LOPEZ,
Secretário(a) da Secretaria de Comunicação e Multimeios -
SECOMM/REITORIA - UFMT, em 07/10/2019, às 15:32, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NILO ALVES BEZERRA, Gerente de
TV e Rádio - CCI / SECOMM / REITORIA - UFMT, em 07/10/2019, às 15:36,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por MOACIR FRANCISCO DE SANTANA
BARROS, Coordenador(a) de Ensino de Graduação em Cinema e Audiovisual
- FCA/UFMT, em 07/10/2019, às 15:44, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_o
rgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1878005 e o código CRC
30C16B95.

Referência: Processo nº 23108.085249/2019-01 SEI nº 1878005

Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT -
CEP 78060-900

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0